ATO  DE PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022

PROGRAMA NOVO CIDADÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

RECEITA E TRIBUTAÇÃO, do Município de

Saquarema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das suas

atribuições legais,

Considerando o item 1.5 do Edital de Abertura do

Chamamento Público nº 004/2022 para seleção de

candidatos a vagas do Programa Novo Cidadão, na

forma da Lei Municipal nº. 2.247 de 01 de junho de

2022,

RESOLVE

Prorrogar até 26 de julho de 2023, o prazo de validade do Chamamento Público

nº 004/2022, homologado em 27 de julho de 2022.

Saquarema, de 20 de janeiro de 2023.